
                                        ORDINE 

                                  ASSISTENTI

                                         SOCIALI


                                                               Consiglio Regionale Molise


DETERMINA N. 04 del 04/08/2023


OGGETTO: Acquisto Cordless Duo - CIG Z613C231DB


LA PRESIDENTE


PRESO ATTO della sopraggiunta necessità di sostituire, a causa di malfunzionamento, 
l’unico apparecchio telefonico collegato alla linea fissa della sede dell’Ordine degli 
Assistenti Sociali della Regione Molise;

CONSIDERATO la necessità di ripristinare le comunicazioni con la sede dell’Ordine degli 
Assistenti Sociali in tempi brevi;

VISTO il Regolamento di amministrazione e contabilità approvato dal CNOAS con delibera 
n. 166 del 12.11.2016 e recepito dal CROAS Molise con delibera n. 36 del 26.03.2018;

VALUTATA infine la disponibilità della somma da impegnare  nel bilancio 2023;


DETERMINA


di impegnare la somma totale di euro 39,99 (iva compresa) per l’acquisto, mediante 
affidamento diretto, di un cordless duo marca Panasonic presso Euronics sito in Via Colle 
delle Api n. 44 - 86100 Campobasso.

Si trasmette alla segreteria per gli atti consequenziali. 


Il presente atto è costituito da n. una pagina.


La Presidente

del CROAS Molise


dott.ssa Angela Perella


	  


                                               Ordine degli Assistenti Sociali della Regione Molise

Via G. Mazzini, 88 - 86100 Campobasso 


TEl./FAX: 0874484879  -  334-8106620  -  www.oasmolise.it  e-mail e PEC: info@oasmolise.it-info@pec.oasmolise.it


http://www.oasmolise.it

